LEGENDS TROPHY -pisteet

1 Ahvenisto
2 Botniaring
3. Auto24ring
4. Vauhtiajot
5 Alastaro

6 Veteli

Ohjaaja

. Tuomaala Henri

. Kilpia Marko

. Kari Jesse

. 0llikainen Jukka-Pekka
. Jokiaho Juha

. Halen Aleksi

. Heinonen Aki

. Welin ville

. Kinnunen Mikko
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. Marjamdki Matti
. Rantala Niklas
. Nisula Juha

. Ahokas Johan

. Cederberg Nico
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. Petaja Jyrki
. Yliaho Markku
. Riihimaa Miikka
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. Linnama Niko
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. Parssinen Aleksi
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. Vorobjev Viktor
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. Poytélaakso Jarno
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. Tolonen Veijo
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. vilen Jani
. Nisula Jukka
. Mantysalo JJ
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. Hurin Mika
. Korpela Mikko
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LprUA
AL-Harma
KySUA

EPUA

FinnAK

LCF

VarkUA
MantsMK
UrMos Ry

TUA

EPUA
A-MOTORSPORT
EMSC

P-HUA

NNSB

LCF

LCF

HOMK/UA

EPUA
KaMK
KUA
VetUA
HoMK/UA
VUA
KankUA

.05.-17.05.
.06.-14.06.

.07.-26.07.
.08.-16.08.
.09.-06.09.

'34 Sedan
'34 Coupe
Ford '34 Sedan
Chevy '34 Coupe
Ford '34 Sedan
Ford '34 Coupe
Chevy '34 Coupe
Ford '34 Sedan
Ford '34 Sedan
Ford '34 Coupe
Chevy '34 Coupe
Ford '34 Coupe
Ford '34 Sedan
Ford '34 Sedan
Ford '34 Coupe
Ford '34 Sedan
Chevy '37 Sedan
Ford '34 Sedan
Ford '34 Sedan
Ford '34 Sedan
Ford '34 Sedan
Ford '34 Sedan
Dodge '37 Sedan
Ford '34 Sedan
Dodge '37 Coupe
Ford '37 Sedan
Dodge '37 Coupe

100
67

68
57
84
70
88
76
61
78
64
63
65

59
62
72
60
58
74

78
64
65
DQ
61
62
70
63
60

100
72
70
86
74

68
61
76
78
64
66
59
60

65
63
58

Kauden loppupisteisteistd vadhennetddn kaksi huonointa tulosta

Hylkaysta (DQ) ei voi vahentaa
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